COMMUNE DE VILLEPINTE (93420)

Dans un ensemble immobilier situé à VILLEPINTE (SEINE SAINT 
DENIS), 93420 boulevard du Président Kennedy, rue du Parc de la Noue, 
rue du Docteur Schweitzer, cadastré section BM n° 226, BM n° 228 et 
BM n° 229, à savoir :

LOT NUMERO DOUZE MILLE CINQ CENT VINGT HUIT 
(12528)

Dans le bâtiment N, escalier N3, au troisième étage, porte face droite, un 
APPARTEMENT numéro 705 comprenant : entrée, séjour double, 
cuisine, trois chambres, rangements, salle de bains, water-closets.

Avec les cent cinquante-sept /cent millièmes (157 /100.000èmes) de la 
propriété du sol et des parties communes générales.

Et les deux cent quatre-vingt-dix-neuf /dix millièmes (299 /10.000èmes) 
des parties communes particulières au bâtiment N.

LOT NUMERO DOUZE MILLE CINQ CENT SOIXANTE HUIT 
(12568) :

Dans le bâtiment N, escalier N1, N2, N3 et N4, au sous-sol, la CAVE 
numéro 705.

Avec les un /cent millième (1 /100.000ème) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.

Et les deux /dix millièmes (2 /10.000èmes) des parties communes 
particulières au bâtiment N.

LOT NUMERO DOUZE MILLE CINQ CENT QUATRE VINGT 
DOUZE (12592) :

Dans le bâtiment N, escalier N1, N2, N3 et N4, au sous-sol, le LOCAL 
numéro 12.

Avec les deux /cent millièmes (2 /100.000èmes) de la propriété du sol et 
des parties communes générales.

Et les trois /dix millièmes (3 /10.000èmes) des parties communes

[...]

Suivant acte reçu par Maître Elisabeth MAILLOT, Notaire à AULNAY 
SOUS BOIS, le 6 avril 2010, publié le 19 mai 2010, volume 2010 P n° 
2221.

ARTICLE DIX-NEUF – MISE A PRIX

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus les enchères seront 
reçues sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit :

15.500 EUROS (QUINZE MILLE CINQ CENT EUROS)

Fait et établi à VILLEMOMBLE, le
Par Maître Anne SEVIN, membre de la SCP MARTINS SEVIN,
Avocat poursuivant.